PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2024
г. Норильск
          № 24
О внесении изменения в постановление и.о. Главы города Норильска от 26.06.2015      № 44
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с составами Советов профилактики правонарушений муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Совете профилактики правонарушений в муниципальном образовании город Норильск, утвержденное постановлением               и.о. Главы города Норильска от 26.06.2015 № 44 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1. В пункте 6 Положения слова «старшего участкового уполномоченного полиции» заменить словами «представителя Отдела МВД России по городу Норильску, несущего службу на территории соответствующего Совета профилактики правонарушений».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска
Д.В. Карасев